
LAMBERT koncerts

Foto autors Kurzemes filharmonijas foto arhīvs

Lambert ir pianists un komponists no Vācijas. Viņa vizuālais skatuves tēls ir noslēpumaini poētisks, kas padara meditatīvo, impresionistisko klavierspēli starp klasiku, džezu un popmūzikas

skanējumu vēl attālāku un apburtāku.

Lambert ir unikāls ne tikai tāpēc, ka viņš uzstājas ar Sardīnijā darinātu ādas masku un neviens klausītājs nav redzējis viņa seju. Lambert radītā mūzika lauž ierastos klausīšanās paradumus, tā

prasa laiku, atpūtu, pacietību un koncentrēšanos, lai pēc kāda laika mūzikā varētu iegrimt kā mīkstu spilvenu kaudzē.

Koncertā Ventspilī Lambert uzstāsies kopā ar Luku Marīnī (bungas) un Fēliksu Veightu (kontrabass), šī būs pirmā mūziķu viesošanās Latvijā, izpildot savus pazīstamākos skaņdarbus.

Organizē SIA “Kurzemes filharmonija”.

Sat, 05.10.2024

17:00-18:30

+37126608676

koncertzale@ventspils.lv

www.koncertzalelatvija.lv

Koncertzāle "Latvija", Lielais laukums 1, Ventspils

Lielais laukums 1
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/organizer/368
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

